
Buletini Nr.47, datë 01 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
BASHKIA DIVJAKE  

  

Autoriteti kontraktor  adresa: Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081.  

  

Lloji i procedures  se prokurimit: Tender i hapur  

  

Objekti i prokurimit:  “Sistemim dhe asfaltim i rruges Gradishte – Spolate e Madhe”.  

  

Fondi Limit: 132 832 783 (njeqind e tridhjete e dy milion e teteqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e 

tetedhjete e tre) leke pa tvsh.  

  

Burimi i financimit: FZHR.     

  

Afati per realizimin e punimeve: 6 muaj.  

  

Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: 16.12.2015 ora 10.00  Prokurim elektronik    ne  

www.app.gov.al  

Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 16.12.2015 ora 10.00, Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al  
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